
ZARZĄDZENIE  NR  23/2023 

z dnia 12 września 2023 r. 

Dyrektora Zakładu Budżetowego – Gospodarka Komunalna 

 

 

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia końcowego egzaminu 

służby przygotowawczej. 

 

Na podstawie art. 19 ustawy o pracownikach samorządowych ( t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 530 z późn. 

zm.) oraz §7 ust. 2 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Gospodarce Komunalnej w Celestynowie, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu końcowego ze służby 

przygotowawczej  pracownika Roberta Korpysza w składzie: 

 

1. Lucyna Komorowska   Dyrektor  - przewodnicząca komisji 

2. Magda Rojek, Inspektor ds. finansowo-pracowniczych i administracyjnych  – członek komisji 

3. Katarzyna Bogucka – Rak,  Inspektor ds. przygotowania i realizacji inwestycji  – członek 

komisji 

 

§ 2 

 

Kadencja komisji egzaminacyjnej trwa od dnia 12 września 2023 roku do zakończenia procesu 

egzaminacyjnego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor 

Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 


